UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số: 08 /2000/QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày 03 tháng  02  năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Ban Điều hành Dự án

phát triển giáo dục Trung học cơ sở tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
- Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;

- Căn cứ công văn số: 22/DATHCS, ngày 28/01/2000 của BĐH Dự án phát triển giáo dục Trung học Bộ GD&ĐT;

- Theo đề nghị của ông GĐ sở GD&ĐT tại tờ trình số: 14/TT-GD&ĐT, ngày 11/02/2000;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: - Cử ông Trần Ngọc Chánh - Phó phòng THPT sở GD&ĐT làm Thư ký Ban Điều hành Dự án phát triển giáo dục THCS tỉnh Quảng Nam thay ông Lê Duy Phát - Thư ký Ban Điều hành dự án phát triển giáo dục THCS tại quyết định số: 708/1998/QĐ-UB, ngày 27/04/1999 của UBND tỉnh Quảng Nam. Lý do: Ông lê Duy Phát đã chuyển công tác .

       -  Cử ông Hà Quang Minh - Trưởng phòng KH - TV sở GD&ĐT làm trợ lý tài chính, ông Lê Phan Minh Tuấn - chuyên viên BQL Dự án XDCB sở GD&ĐT làm trợ lý XDCB Ban Điều hành Dự án phát triển giáo dục THCS tỉnh Quảng Nam.

               - Ông Trưởng Ban Điều hành Dự án phát triển giáo dục THCS tại quyết định số: 708/1998/QĐ-UB, ngày 27/04/1999 của UBND tỉnh Quảng Nam vẫn giữ nguyên.

Điều 2:  Nhiệm vụ của các thành viên Ban Điều hành Dự án phát triển giáo dục THCS của tỉnh nêu tại quyết định này thực hiện theo đúng điều 2 của quyết định số: 708/1998/QĐ-UB, ngày 27/04/1999 của UBND tỉnh Quảng Nam.

Điều 3: Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, giám đốc các sở, ban, ngành, địa phương liên quan và các ông ( bà ) có tên tại điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

    Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận
- Bộ GD&ĐT.

- Như điều 3.

- Lưu VT, VX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
KT/CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

HỒ THỊ THANH LÂM